

OK1 ApS

CVR-nr. 32 14 56 71

Årsrapport

1. januar - 31. marts 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2012.

Claus Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. marts 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

OK1 ApS
Holmbladsgade 7, 3. tv
2300 København S

CVR-nr.: 32 14 56 71
Stiftet: 1. maj 2009
Regnskabsår: 1. januar - 31. marts

Direktion

Sune Pedersen

Revision

Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed i IT-branchen, projektledelse og udvikling af kundespecifik software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for perioden 1 januar - 31. marts 2012 er afsluttet med et overskud på kr. 33.833 mod et overskud i 2011 på t.kr. 348. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. marts 2012 kr. 200.771.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>
Bruttofortjeneste	165.819
1 Personaleomkostninger	<u>-119.636</u>
Resultat før skat	46.183
Skat af årets resultat	<u>-12.300</u>
Årets resultat	<u>33.883</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>33.883</u>
Disponeret i alt	<u>33.883</u>

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	31/3 2012 kr.
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	181.175
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.000
Periodeafgrænsningsposter	2.446
Tilgodehavender i alt	<u>195.621</u>
Likvide beholdninger	<u>506.262</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>701.883</u>
Aktiver i alt	<u>701.883</u>

Balance

	31/3 2012
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Passiver	
Egenkapital	
Anpartskapital	125.000
Overført resultat	75.771
2 Egenkapital i alt	<u>200.771</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.089
Selskabsskat	25.375
Anden gæld	211.648
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>501.112</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>501.112</u>
Passiver i alt	<u>701.883</u>

Noter

	2012 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	117.933
Andre omkostninger til social sikring	1.703
	<u>119.636</u>

2. Egenkapital

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	41.888	166.888
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>33.883</u>	<u>33.883</u>
Egenkapital 31. marts 2012	<u>125.000</u>	<u>75.771</u>	<u>200.771</u>

Der har siden selskabets stiftelse ikke været bevægelser på anpartskapitalen.